
Vytrvalost Dědice - krajem České Sibiře - CEN + OM Jihočeské oblasti

Dědice, 2025-08-09

Datum tisku:: 09.08.2025 14:56:49

05_/L
8:00: 

(09.08.2025)

Výsledky
OM jihočeské oblasti senioři

Hlavní rozhodčí - Marina Novotná - CZE (), Rozhodčí - Pavla Másilková - CZE Rozhodčí základní (10029668), Rozhodčí - Antonín Hrdina - CZE Rozhodčí národní (), Technický delegát - Antonín Hrdina - CZE Technický delegát národní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Fáze Vet.brána Etap Vzdálenost

Status Cena

#-km Start Cíl Čas Rychlost Vstup Kondice Puls Čas Rychlost Čas Prům.
rychlost

Body
hod.

1 1 - 20
2 - 20
3 - 20

08:00:00
10:07:06
12:26:07

09:21:53
11:40:12
14:00:21

01:21:53
01:33:06
01:34:14

14,655
12,889
12,734

09:27:06
11:46:07
14:11:48

05:13
05:55
11:27

00:22:35
(3)

01:27:06
01:39:01
01:34:14

13,777
12,119
12,734

01:27:06
03:06:07
04:40:21
04:40:21

(5)

13,777
12,895
12,841
12,841

(3)

65,3

2 1 - 20
2 - 20
3 - 20

08:00:00
10:07:08
12:26:11

09:21:54
11:40:14
14:00:22

01:21:54
01:33:06
01:34:11

14,652
12,889
12,741

09:27:08
11:46:11
14:11:52

05:14
05:57
11:30

00:22:41
(4)

01:27:08
01:39:03
01:34:11

13,772
12,115
12,741

01:27:08
03:06:11
04:40:22
04:40:22

(6)

13,772
12,891
12,840
12,840

(4)

64,5

3 1 - 20
2 - 20
3 - 20

08:00:00
10:18:02
12:47:42

09:24:15
11:54:24
14:35:30

01:24:15
01:36:22
01:47:48

14,243
12,452
11,132

09:38:02
12:07:42
14:47:03

13:47
13:18
11:33

00:38:38
(10)

01:38:02
01:49:40
01:47:48

12,241
10,942
11,132

01:38:02
03:27:42
05:15:30
05:15:30

(10)

12,241
11,555
11,410
11,410

(10)

62,1

1 - 20
2 - 20
3 - 20

08:00:00 09:29:31 01:29:31 13,405 09:38:11 08:40
00:08:40

(2)

60 01:38:11 12,222 01:38:11
01:38:11

(1)

12,222
12,222

(8)

RET

1 - 20
2 - 20
3 - 20

08:00:00
10:18:16
12:40:31

09:29:20
11:54:19
14:12:05

01:29:20
01:36:03
01:31:34

13,433
12,493
13,105

09:38:16
12:00:31
14:25:45

08:56
06:12
13:40

00:28:48
(9)

01:38:16
01:42:15
01:31:34

12,212
11,736
13,105

01:38:16
03:20:31
04:52:05
04:52:05

(9)

12,212
11,969
12,325
12,325

(7)

FTQ
FTQ/GA -

Nepravidelné
chody

1 - 20
2 - 20
3 - 20

08:00:00 FTQ
FTQ/GA -

Nepravidelné
chody

Marie Anna KRÁSOVÁ
(JM.2010)
Fanklub Shagya (J11AO / MC0189)

SAMI GADDA (54)
OR1/1 / CZE / Valach / 2005 (20) / 
203003000000278 / črv. Běl. / Ameer Gadda (CZ) / Sadrah Gadda (CZ) / Haleef
(DE)
Mgr.Vedralová Radomila / Krásová Marie Anna (KJ12CX)

Barbora FECHTER
Fanklub Shagya (J0PL3 / MC0189)

PATIENCE DE NAPOLI (55)
OR1/1 / SVK / Klisna / 2017 (8) / 
703001011207817 / vyběl. / Bin Bánd / Probnaia / Djon
JK Napoli s.r.o. / Krásová Linda (KJ155Q)

Petra KOKTOVÁ
EquiTeam Bohemia, z.s. (J0X8V /
MC0321)

ZAFIRAH EL NINJA (50)
OR1/1 / CZE / Klisna / 2018 (7) / 
203003000000705 / sm. Běl. / Ainhoa Ninja (FRA) / Amilha de Niellans (FR) /
Shamilah Wahid (FR)
Žahourková Petra / Žahourková Petra (KJ12XW)

Kateřina MILSIMROVÁ
JK Dolní Dvořiště (C1481 / MC0284)

MONETKA TERSK (52)
OR1/1 / RUS / Klisna / 2018 (7) / 
12712019 / Hd. / Marcipan (RU) / Milora / Aja Shakakhan
Tersk Stud / Milsimrová Kateřina (KJ14W2)

Jan PÁN
JS Hrdina-Borotín (C1123 / MC0275)

ALTAJ SUN (46)
ACH / CZE / Valach / 2017 (8) / 
643002103201117 / palomino / Almazar / Gesey / Seiran 10
Kaclerová Dagmar / Pán Jan (KJ12EM)

Jana BELECOVÁ
JS Hrdina-Borotín (J0XR5 / MC0275)

GAZAL VIII-21 ŠIVA (45)
SHAG / SVK / Valach / 2016 (9) / 
703001312400116 / sv. Hd. / Gazal VIII/Gaz.III-17/Ka / Dahoman XI-42 / Dahoman
XI/Dah.X - 3/
Národný žrebčín Topolčianky / Belecová Jana (KJ11LY)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Marina Novotna, H2-062023-7)

1 / 2



1 - 20
2 - 20
3 - 20

08:00:00 FTQ
FTQ/GA -

Nepravidelné
chody

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Fáze Vet.brána Etap Vzdálenost

Status Cena

#-km Start Cíl Čas Rychlost Vstup Kondice Puls Čas Rychlost Čas Prům.
rychlost

Body
hod.

Technické údaje (Tchnical data)
Vzdálenost

60 km
Rychlost

10 - (km/h)
Teren, Podklad

B2 Teplota Rozdíl v výšce (m)
900

Soutěžilo
7

Dokončeno
3

Doba odpočinku
40-40   

 

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Marina Novotná  

Předseda veterinární komise:

Kamila PROCHÁZKOVÁ
Fanklub Shagya (J0R9D / MC0189)

GALAXY CZ-SH-A-423 (48)
SHAG / CZE / Klisna / 2013 (12) / 
203007287854213 / sm. Běl. / Jussuf IV-CZ (Jogaz) / Gina CZ-Sh-A-383 / Koheilan
VI-CZ (Jolly Jocker)
Heral Václav / Hájek Petr (KJ0XW2)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Marina Novotna, H2-062023-7)

2 / 2


