



Dědice, 2025-08-09

**05\_/L**  
**8:00:**  
**(09.08.2025)**

## Výsledky OM jihočeské oblasti seniři

Hlavní rozhodčí - Marina Novotná - CZE ( ), Rozhodčí - Pavla Másilková - CZE Rozhodčí základní (10029668), Rozhodčí - Antonín Hrdina - CZE Rozhodčí národní ( ), Technický delegát - Antonín Hrdina - CZE Technický delegát národní ( )

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Fáze					Vet.brána			Etap		Vzdálenost			Status	Cena		
			#-km	Start	Cíl	Čas	Rychlost	Vstup	Kondice	Puls	Čas	Rychlost	Čas	Prům. rychlost	Body hod.				
1	<b>Marie Anna KRÁSOVÁ (JM.2010)</b> Fanklub Shagya (J11AD / MC0189)	<b>SAMI GADDA (54)</b> OR1/1 / CZE / Valach / 2005 (20) / 203003000000278 / črv. Běl. / Armeer Gadda (CZ) / Sadrah Gadda (CZ) / Haleef (DE) Mgr.Vedralová Radomila / Krásová Marie Anna (KJ12CX)	1 - 20	08:00:00	09:21:53	01:21:53	14,655	09:27:06	05:13		01:27:06	13,777	01:27:06	13,777	65,3				
			2 - 20	10:07:06	11:40:12	01:33:06	12,889	11:46:07	05:55		01:39:01	12,119	03:06:07	12,895					
			3 - 20	12:26:07	14:00:21	01:34:14	12,734	14:11:48	11:27		01:34:14	12,734	04:40:21	12,841					
									<b>00:22:35 (3)</b>			<b>04:40:21 (5)</b>						<b>12,841 (3)</b>	
2	<b>Barbora FECHTER</b> Fanklub Shagya (J0PL3 / MC0189)	<b>PATIENCE DE NAPOLI (55)</b> OR1/1 / SVK / Klisna / 2017 (8) / 703001011207817 / vyběl. / Bin Bánd / Probnaiia / Djon JK Napoli s.r.o. / Krásová Linda (KJ155Q)	1 - 20	08:00:00	09:21:54	01:21:54	14,652	09:27:08	05:14		01:27:08	13,772	01:27:08	13,772	64,5				
			2 - 20	10:07:08	11:40:14	01:33:06	12,889	11:46:11	05:57		01:39:03	12,115	03:06:11	12,891					
			3 - 20	12:26:11	14:00:22	01:34:11	12,741	14:11:52	11:30		01:34:11	12,741	04:40:22	12,840					
									<b>00:22:41 (4)</b>			<b>04:40:22 (6)</b>						<b>12,840 (4)</b>	
3	<b>Petra KOKTOVÁ</b> EquiTeam Bohemia, z.s. (J0X8V / MC0321)	<b>ZAFIRAH EL NINJA (50)</b> OR1/1 / CZE / Klisna / 2018 (7) / 203003000000705 / sm. Běl. / Ainhwa Ninja (FRA) / Amilha de Niellans (FR) / Shamilah Wahid (FR) Žahourková Petra / Žahourková Petra (KJ12XW)	1 - 20	08:00:00	09:24:15	01:24:15	14,243	09:38:02	13:47		01:38:02	12,241	01:38:02	12,241	62,1				
			2 - 20	10:18:02	11:54:24	01:36:22	12,452	12:07:42	13:18		01:49:40	10,942	03:27:42	11,555					
			3 - 20	12:47:42	14:35:30	01:47:48	11,132	14:47:03	11:33		01:47:48	11,132	05:15:30	11,410					
									<b>00:38:38 (10)</b>			<b>05:15:30 (10)</b>						<b>11,410 (10)</b>	
	<b>Kateřina MILSIMROVÁ</b> JK Dolní Dvořiště (C1481 / MC0284)	<b>MONETKA TERSK (52)</b> OR1/1 / RUS / Klisna / 2018 (7) / 12712019 / Hd. / Marcipan (RU) / Milora / Aja Shakakhan Tersk Stud / Mlismrová Kateřina (KJ14W2)	1 - 20	08:00:00	09:29:31	01:29:31	13,405	09:38:11	08:40	60	01:38:11	12,222	01:38:11	12,222			<b>RET</b>		
			2 - 20							<b>00:08:40 (2)</b>			<b>01:38:11 (1)</b>					<b>12,222 (8)</b>	
			3 - 20																
	<b>Jan PÁN</b> JS Hrdina-Borotín (C1123 / MC0275)	<b>ALTAJ SUN (46)</b> ACH / CZE / Valach / 2017 (8) / 643002103201117 / palomino / Almazar / Gesey / Seiran 10 Kaclerová Dagmar / Pán Jan (KJ12EM)	1 - 20	08:00:00	09:29:20	01:29:20	13,433	09:38:16	08:56		01:38:16	12,212	01:38:16	12,212			<b>FTQ</b> FTQ/GA - Nepravdivé chody		
			2 - 20	10:18:16	11:54:19	01:36:03	12,493	12:00:31	06:12		01:42:15	11,736	03:20:31	11,969					
			3 - 20	12:40:31	14:12:05	01:31:34	13,105	14:25:45	13:40		01:31:34	13,105	04:52:05	12,325					
									<b>00:28:48 (9)</b>			<b>04:52:05 (9)</b>						<b>12,325 (7)</b>	
	<b>Jana BELECOVÁ</b> JS Hrdina-Borotín (J0XR5 / MC0275)	<b>GAZAL VIII-21 ŠIVA (45)</b> SHAG / SVK / Valach / 2016 (9) / 703001312400116 / sv. Hd. / Gazal VIII/Gaz.III-17/Ka / Dahoman XI-42 / Dahoman XI/Dah.X - 3/ Národní žrebčín Topolčianky / Belecová Jana (KJ11LY)	1 - 20	08:00:00												<b>FTQ</b> FTQ/GA - Nepravdivé chody			
			2 - 20																
			3 - 20																

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Fáze			Vet.brána			Etap		Vzdálenost			Status	Cena
			#-km	Start	Cíl	Čas	Rychlost	Vstup	Kondice	Puls	Čas	Rychlost	Čas		
	<b>Kamila PROCHÁZKOVÁ</b> Fanklub Shagya (J0R9D / MC0189)	<b>GALAXY CZ-SH-A-423 (48)</b> SHAG / CZE / Klisna / 2013 (12) / 203007287854213 / sm. Běl. / Jussuf IV-CZ (Jogaz) / Gina CZ-Sh-A-383 / Koheilan VI-CZ (Jolly Jockey) Heral Václav / Hájek Petr (KJ0XW2)	1 - 20	08:00:00											
			2 - 20												
			3 - 20												<b>FTQ</b> FTQ GA - Nepravdělné chody

Technické údaje (Technical data)				
Vzdálenost	Rychlost	Teren, Podklad	Teplota	Rozdíl v výšce (m)
60 km	10 - (km/h)	B2		900
Soutěžilo	Dokončeno	Doba odpočinku		
7	3	40-40		

Hlavní rozhodčí  
(President of Ground Jury):

Marina Novotná

Předseda veterinární komise: